
Vikebygd Landhandel 
Vikebygd 

5568 Vikebygd
Tlf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 01 Epost: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net 

Org.nr. NO 980 301 567MVA

RUNE HANSEN 
TINDELAND 
5568 VIKEBYGD

Butikknr___: 714
Fakturanr...: 870
Kundenr....: 37
Fakturadato.: 21.11.2014 
Forfallsdato: 21.11.2014

Side 1

Dato Beskrivelse

Faktura for RUNE HANSEN

Mva grunnlag Mva kr Total
21.11.2014 Varekjøp kvitt.nr 28377 1827,15 362,23

Mva spesifisering:

Sum: 1827,15 362,23

Sum:

2189,38

2189,38

2189,38

Sats Mva grunnlag Mva kr Total

15,00 945,55 141,83 1087,38
25,00 881,60 220,40 1102,00

1827,15 362,23 2189,38

Kvittering

Innbetalt til konto Beløp

2189,38

Betalerens kontonummer Biankettnummer

6132 40 02 19

Betalingsinformasjon

Hvis giroen ikke benyttes, vennligst 
oppgi butikknr. og fakt.nr. ved betaling.
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Kundeidentifikasjon (KID)

Vikebygd Landhandel
Vikebygd
5568 Vikebygd

Kroner Øre Til konto

2189 38 9  ̂ 3243 05 01843

Org.nr. NO 980 301 567 MVA 
Foretaksregisteret

Biankettnummer

< 6 1 32400219>

mailto:vikebygd.landhandel@ngbutikk.net


Vikebygd Landhandel 
Vikehygd 

5568 Vikebygd
Tlf: 53 76 91 69 Fax: 53 76 91 OLEppst: vikebygd.landhandel@ngbutikk.net

Org.nr. NO 980 301 567 MVA

Bongutskrift
Kundenr 37 RUNE HANSEN

Ean Vareteksi Antall Nettopris MVA % Beløp
4055

4312

4349

9022

30002159

7020110030004

7023080000121

7025050025059

7033250100520

7035620008597

7035620011740

7035620014888

7037204745041

7038010000065

7038010000737

7038010010187

7039010058117

7039110680010

7040511811095

7040512020458

7090004038317

7311041032848

KLEMENTIN KG 1,984 34,33

MANGO STOR STK BENDIT 3 104,09

BROKKOLI PK 1 8,70

VAREKJØRING 1 64,00

RIZLA RØD ENKEL 50BL 4 47,68

FÅREPØLSE 91G VOSSAFÅR 1 27,74

BERNERS EKSTRA GROVT 1 28,61

SYLTE RUND HALV 475G FINSBRÅTEN 1 60,78

TYGGEBEN 8STK11 CM SMART 1 33,20

GRANATEPLEJUICE 1L ELDORADO 3 59,74

ELGKARBONADER 500G FOLKETS 1 43,39

REKER FROSNE 80/100 1 KG FISKEMANNEN 1 52,09

SERVELAT 150G GILDE 1 24,26

HELMELK1L TINE 20 309,57

KULTURMELK 1000G 2 34,61

SMØR NORMAL 500G TINE 1 26,87

SVISKEKOMPOTT 455G NORA 2 41,57

TIEDEMANNS RØD MIX NR.2 4 700,80

BLÅBÆR 125G 2 34,61

POTET 2KG MANDEL 1 21,65

KORNBRØD GROVT 700G JACOBS UTVALGTE 1 32,96

TØRRF7R HUND FIRST PRICE 1 35,92
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21.11.2014 09:41:46 Sum kvitteringsnr: 28377 1827,15 2189,38

Sum total: 1827,15 2189,38

Visma Retail 21.11.2014 09:49:41 Side 1
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